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Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy:

Lp.
Opis

nieruchomości
Oznaczenie w księdze wieczystej
Powierzchnia 

działki
Położenie 

nieruchomości
Położenie i opis nieruchomości
Przeznaczenie w planie miejscowym
Przeznaczenie nieruchomości
Roczny czynsz dzierżawny stanowiący równowartość kwintali żyta
Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
Działki Nr ew. 786/2 i 828/1 położone w Lebiedziach
KW 2608
0,60 ha
Lebiedzie
Nieruchomość budowlana zabudowana budynkiem gosp.

Pow. użytk. - 794,40 m2

Pow. zabud. - 515,60 m2

Kubatura – 3055m3

Rok budowy – 1986 - 1988
Brak
Dzierżawa na okres 10 lat
360 q
W przypadku dwóch lub więcej chętnych przetarg na wysokość czynszu

Wnioski o dzierżawę w/w gruntów należy składać w pok. nr 4 Urzędu Gminy Sterdyń w terminie do 01.04.2006 r.

